平成 30 年６月２２日

北海道網走養護学校卒業生・旧職員各位

                  北海道網走養護学校同窓会長  中野渡 睦 子

北 海 道 網 走 養 護 学 校 長  佐々木 博 充

第３１回 北海道網走養護学校同窓会「総会･懇親会」について（案内）

 初夏の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本会並びに本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただいて

おりますことに厚くお礼申し上げます。

 さて、昭和６３年度に、北海道網走養護学校同窓会が発足されてから、今年で３１回目

を迎えることとなりました。

つきましては、次のとおりに、第３１回同窓会「総会･懇親会」を開催いたします。

 お忙しい時期とは存じますが、たくさんの方々の御参加をお待ちしております。

記

   １ 日 時    平成３０年 ８月１８日（土） １０時３０分～１３時

   ２ 場 所    北海道網走養護学校 食堂

   ３ 参加費    １，０００円（昼食込）

            ＊集合写真御希望の方は別途２００円必要です。

 ＊同窓会の出欠につきましては、別紙の参加申し込み用紙でお知らせいただきますよう、

よろしくお願いします。

＊締め切り ７月１９日（木）です。

＊懇親会でみなさんを紹介する時間があります。最近の様子が写っている写真を１～２

枚持参していただければと思います。御協力よろしくお願いします。

＊御不明な点がありましたら、下記まで御連絡下さい。

    電 話   ０１５２－４８－２１３７

    ＦＡＸ   ０１５２－４８－２１３７

                 北海道網走養護学校同窓会事務局

                      担当：富樫みゆき 平井克彦